
（リリース）2018年 9月 7日 

 

最終案内の発送について 

 

宝浪漫マラソン 2018 実行委員会 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。９月１０日（月）から順次、最終のご案内書面等をお送りします。９月１４日（金）頃まで

にご自宅に届かない場合は、下記にご連絡いただきますようお願い申し上げます。なお、最終案内書面

のみホームページに掲載させていただきます。 

 

 皆様の来訪を心待ちにしております。 

 

追加のご案内 

 ●３０キロおよび１０キロのコースについて、当日の天候等によっては千里浜なぎさドライブウェイ

を回避し、自転車道に迂回することもございますのでご了承ください。 

 

（再掲）その他ご案内 

１）参加賞についてのお詫び（２キロの部、ウォーキングの部） 

 ２キロの部、ウォーキングの部の参加の方で、ランネットまたはスポーツエントリーにおける申込み

をしていただいた方のご案内に、Ｔシャツのサイズをお伺いしておりました。２キロの部、ウォーキン

グの部の参加賞はタオルとなっております。お詫びして訂正申し上げます。 

２）ナンバーカード（ゼッケン）の渡し方について 

 大会パンフレットには、事前に最終案内で郵送する旨を記載しておりますが、大会当日の受付にてお

渡しすることに変更となりました。ご了承願います。 

 

 

【問合せ先】日本旅行金沢支店 宝浪漫マラソンデスク 076-293-6841 

営業時間（月）～(金) 9：30～17；30 


